Doritorii de a ocupa această stațiune să-și înainteze petițiile adresate comitetului parohial din Tilecuș, Prea On. Oficiu ppsc. în M. Telegd, având dănșii până cu 8 zile mai înainte de alegere a se prezenta în sfânta biserică din Tilecuș, spre a-și arăta desteritatea în cant și tipic

Tilecuș 8/21 sept. 1913

Vasilie Shirila
preș. com. par.

Pentru comitetul parohial.
Crăciun Ardelean
not. com. par.

În conțelegere cu: *Alexandru Munteanu* protopop,
inspector școlar.

—□—

3—3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului al II-lea învățătoresc-cantoral dela școala gr. or. rom.

oficiu protopopesc al Timișorii (Temesvár-Gyárvaros) și în vre-o duminică sau sârbătoare au să se prezinte în sfta biserică cu observarea § 33 din Regulamentul pentru parohii spre a-și arăta desteritatea omletică și rituală.

Dat din ședința comitetului parohial ținută în Bucovăț la 14/27 august 1913.

Pentru comitetul parohial.

Constantin Micu.

paroh, preș. com. par.

În conțelegere cu: *Ioan Oprea*, adm. ppresb.

—□—

3—3

Pentru îndeplini ea postului de învățător la școala conf. gr. ort. rom.